

Gasteizko (Araba) Gamarrako hostalaritza LHIn handitzeko lanak

Lehen argitalpenaren data: 2022/04/04 12:21

Azken argitalpenaren data: 2023/01/24 08:56

Espedientea: CO/08/22

Kontratu mota: Obrak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 573.563,7

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 694.012,07

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Gasteizko (Araba) Gamarrako hostalaritza LHIn handitzeko lanak
Espedientea:	CO/08/22
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Obrak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Hezkuntza
Kontratazio-organoa:	Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zuzendaritza
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Ana Atela Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz Helbide elektronikoa: a-atela@euskadi.eus Telefonia: +34 945018412
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Iker Gimeno Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Helbide elektronikoa: i-gimeno@euskadi.eus Telefonia: +34 945018391

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Ana Atela Urquijo
Funtzioa: Idazkari
Izena: GARAZI ANDA FRIAS
Funtzioa: Ordezko
Izena: Asier Gonzalez Calzada .
Funtzioa: Besterik
Izena: Ricardo Crespo Jiménez
Funtzioa: Besterik
Izena: Aitor Iriarte Goikoetxea
Funtzioa: Besterik
Izena: Daniel Hernandez Martin Daniel Hernandez Martin
Funtzioa: Besterik
Izena: Elixabete Zorrilla Bernardo
Funtzioa: Besterik

Dokumentaziora sarbidea duten beste pertsona batzuk: Izena: Isabel Velez Presa
Funtzioa: Besterik
Izena: Borja Valbuena Garde
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordea
Herria: Vitoria-Gasteiz
Nagusia: Bai

Errekurtso-epeari buruzko informazio zehatza: Gora jotzeko errekurtsoa Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordeari. Errekurtsoa jartzeko epea hilabetekoa izango da. Epea argitalpena amaitzen den hilean bertan amaituko da.

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 45214000-0 - Irakaskuntzari eta ikerkuntzari lotutako eraikinak egiteko lanak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBN : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES211
Nagusia: Bai
Deskribapena: Araba/Álava

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren Ez

**babespean dagoen
kontratua**

Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Bai
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	6
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Preziorik onena
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu	Ez

**behar dira, edo katalogo
 elektronikoa bat eduki
 behar dute :**

**Lizitatuzaileak eskaintzari
 eutsi behar dion
 gutxienerako epea
 (eskaintzak jasotzen
 direnetik):**

2 Hilabeteak

Klausula bereziak:

Mota: Ingurumenekoak
 Esleipen irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Gizarte arlokoak
 Esleipen irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako
 erreserbatua:**

Ez

**Enplegu babestuko
 programa batean
 egikaritzeko:**

Ez

**Nahitaezkoa da
 kontratua betearazteko
 adjudikatutako langileen
 izenak eta lanbide-
 kualifikazioak ematea:**

Ez

Oharrak:

- Eskaintza aurkezteko, kontuan izan behar da elektronikoki sinatu behar dela, plataformak bidali aurretik.
 - Enpresa lizitatuzaileek kontratuaren exekuzioaren zati bat azpikontratatu behar badute, EEEen inskribatuta egotearen ziurtagiria aurkeztu beharko dute, eta aipatutako inskripziorik ez egotea baztertzearren arrazoia izango da.

**Aldizkako kontratuak
 dira :**

Ez

**Eskari elektronikoa
 erabiliko da.:**

Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Bai

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 573.563,7

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 573.563,7

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 694.012,07

EBren funtsekin finantzatuta : Bai

Finantziazioa %: 40

Proiektuaren identifikazioa: • Programa Operativo FEDER del País Vasco 2014-2020 (Tasa de financiación del 100%) por REACT-UE. • Programa FEDER del País Vasco 2021-2027 (tasa cofinanciación 40%).

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Prezio unitarioak: Kontzeptua: Proiektua ikusi
CPV: Irakaskuntzari eta ikerkuntzari lotutako eraikinak egiteko lanak
Prezioa, BEZarekin: 694.012,07
Prezioa, BEZ gabe: 573.563,7

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Lizitazioaren oinarritzko aurrekontuaren % 5, BEZik gabe*

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: 20220401141043373.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: DEUC en WORD.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: DEUC word formatuan

Fitxategiaren izena: Resto de anexos.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Gainontzeko eranskinak
Fitxategiaren izena: PCAP CO-08-22.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: ACLARACIONES AL PLIEGO REFERENTES A CUESTIONES EN MATERIA DE COMPETENCIA.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: MEMORIA DE NECESIDAD.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: DEUC en XML.xml
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: Oferta económica.docx
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredu
Fitxategiaren izena: RESOLUCION DE INICIO.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Hasierako Ebazpena
Fitxategiaren izena: PROYECTO.zip
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:	2022/05/03 10:00
Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:	Deskribapena: A GUTUN-AZALAREN irekiera Irekitze-data: 2022/05/03 11:30 Publikoa: Ez
Plikak irekitzea Formulak:	Deskribapena: B GUTUN- AZALAREN irekiera Irekitze-data: 2022/05/05 13:30 Publikoa: Bai Lekua: Gela 1, Lakua II Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Zuzenean edo diferituan bistara daiteke IREKIA plataformaren bidez.
Mahaiaren/batzordearen erabakiak:	Deskribapena: Dokumentazioa aztertzeak akta Fitxategia: acta analisis de la documentación PERFIL.pdf Deskribapena: B GUTUN-AZALAREN akta Fitxategia: Acta SOBRE B.pdf Deskribapena: Eskaintza ekonomikoak aztertzeak akta eta esleipen-proposamena Fitxategia: Acta estudio informe y propuesta de adjudicación.firmada.pdf Deskribapena: A GUTUN-AZALAREN irekiera Fitxategia: Acta sobre SOBRE A. firmado..pdf
Pleguaren argibidea:	Argibidea: ESKAINTZA EKONOMIKOEN IREKIERA PUBLIKOA ETETEA Argibidearen data: 2022/05/04 Fitxategia: suspensión apertura ofertas económicas.pdf

Beste batzuk: Kontzeptua: OHAR GARRANTZITSUA: aplikazio berria dela eta, A eta B gutun-azaletako dokumentuak plataformatik bidali aurretik sinatu beharko dira.
Kontzeptua: ESKAINTZA EKONOMIKOEN IREKIERA PUBLIKOA ETETEA
Fitxategia: suspensión apertura ofertas económicas.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatuak: Izen soziala: INDENORT PV S L
Erregistro-data: 2022/05/03

Resolución

Aurkeztutako lizitatuak 1
kop.:
Enpresa txiki eta 1
ertainetatik jasotako
eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide 0
batzuetatik jasotako
eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz 1
jasotako eskaintzen kop.:
Suntsiarazpena:

Epea (hilabeteak): 6
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 572.999,49
Prezioa, BEZarekin: 693.329,38
Epea (hilabeteak): 6

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Proiektua ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/06/23
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2022/06/27
Epea: 6

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: INDENORT PV S L

Prezioa, BEZ gabe: 572.999,49
Prezioa, BEZarekin: 693.329,38

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES211

Deskribapena: Araba/Álava

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua
azpikontratatzea:

Ez

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Resolución adjudicación.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiaren izena: resolucion ampliación.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena
Fitxategiko oharrak: Handitzeko ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: CO/08/221244_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: B01482587
Izen
soziala: INDENORT
PV
S L
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/06/27
Admin.
sina.
D: 2022/06/27

Publicaciones

Kontratatzailearen Bai
profilean argitaratu:
Argitaratze-data: 2022/04/04
Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Recurso